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Consiglio Unificato dei Corsi di Studio in Chimica 

 

  ELETTORATO ATTIVO 

NOME COGNOME EMAIL 

Alessia Bacchi alessia.bacchi@unipr.it 

Laura Baldini laura.baldini@unipr.it 

Alessandro Bertucci alessandro.bertucci@unipr.it 

Federica Bianchi federica.bianchi@unipr.it 

Franca Bigi franca.bigi@unipr.it 

Franco Bisceglie franco.bisceglie@unipr.it 

Marzia Bisi marzia.bisi@unipr.it 

Valentina Borghesani valentina.borghesani@unipr.it 

Raffaella Burioni raffaella.burioni@unipr.it 

Ludovico Cademartiri ludovico.cademartiri@unipr.it 

Roberto Cammi roberto.cammi@unipr.it 

Luca Capaldo luca.capaldo@unipr.it 

Mauro Carcelli mauro.carcelli@unipr.it 

Maria Careri maria.careri@unipr.it 

Alessandro Casnati alessandro.casnati@unipr.it 

Daniele Alessandro Cauzzi danielealessandro.cauzzi@unipr.it 

Antonella Cavazza antonella.cavazza@unipr.it 

Gianpiero Cera gianpiero.cera@unipr.it 

Roberto Corradini roberto.corradini@unipr.it 

Enrico Dalcanale enrico.dalcanale@unipr.it 

Nicola Della Ca' nicola.dellaca@unipr.it 

Francesco Di Maiolo francesco.dimaiolo@unipr.it 

Giorgio Dieci giorgio.dieci@unipr.it 

Simone Fortunati simone.fortunati@unipr.it 

Marco Giannetto marco.giannetto@unipr.it 

Matteo Lanzi matteo.lanzi@unipr.it 

Andrea Lapini andrea.lapini@unipr.it 

Luca Francesco Giuseppe Lorenzi luca.lorenzi@unipr.it 

Giovanni Maestri giovanni.maestri@unipr.it 

Raimondo Maggi raimondo.maggi@unipr.it 
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Luciano Marchiò luciano.marchio@unipr.it 

Matteo Masino matteo.masino@unipr.it 

Monica Mattarozzi monica.mattarozzi@unipr.it 

Paolo Pio Mazzeo paolopio.mazzeo@unipr.it 

Piero Mazzolini piero.mazzolini@unipr.it 

Elena Motti elena.motti@unipr.it 

Anna Painelli anna.painelli@unipr.it 

Paolo Pelagatti paolo.pelagatti@unipr.it 

Giorgio Pelosi giorgio.pelosi@unipr.it 

Roberta Pinalli roberta.pinalli@unipr.it 

Diana Poli diana.poli@unipr.it 

Nicolò Riboni nicolo.riboni@unipr.it 

Lara Righi lara.righi@unipr.it 

Dominga Rogolino dominga.rogolino@unipr.it 

Francesco Sansone francesco.sansone@unipr.it 

Andrea Secchi andrea.secchi@unipr.it 

Cristina Sissa cristina.sissa@unipr.it 

Matteo Tegoni matteo.tegoni@unipr.it 

Francesca Terenziani francesca.terenziani@unipr.it 

Stefano Volpi stefano.volpi@unipr.it 

Lorenzo Bettini lorenzo.bettini@studenti.unipr.it 

Mafalda Bonati mafalda.bonati@studenti.unipr.it 

Andrea Di Pretoro andrea.dipretoro@studenti.unipr.it 

Filippo Scaravella filippo.scaravella@studenti.unipr.it 

Marcello Zito marcello.zito@studenti.unipr.it 
 

 

 

 
 


